

## INDICATEURS TRIMESTRIELS D'ACTIVITE AU 30 JUIN 2011

(Exprimé en Dinars)

<b>LIBELLES</b>	<b>2 EME TR 2011</b>	<b>2 EME TR 2010</b>	<b>AU 30/06/2011</b>	<b>AU 30/06/2010</b>	<b>AU 31/12/2010</b>
<b>REVENUS</b>					
<b>VENTES</b>	<b>6 164 674</b>	<b>2 464 273</b>	<b>7 393 675</b>	<b>5 086 745</b>	<b>14 376 417</b>
Ventes de logements	6 139 281	2 175 269	7 309 203	4 692 454	12 242 824
Ventes de magasins et bureaux	0	250 133	0	301 837	1 688 177
Ventes de terrains lotis	25 394	38 871	84 473	92 454	445 416
<b>PRODUITS DES PARTICIPATIONS</b>	<b>84 095</b>	<b>105 063</b>	<b>84 095</b>	<b>105 063</b>	<b>179 523</b>
<b>AUTRES</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>27 481</b>
<b>VALEUR AJOUTEE BRUTE</b>	<b>1 965 678</b>	<b>623 359</b>	<b>2 392 755</b>	<b>1 415 104</b>	<b>4 500 078</b>
<b>EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>	<b>1 685 867</b>	<b>338 343</b>	<b>1 862 069</b>	<b>919 963</b>	<b>3 563 787</b>
<b>STOCK EN COURS</b>	<b>1 980 698</b>	<b>3 256 704</b>	<b>16 072 925</b>	<b>16 885 407</b>	<b>12 856 995</b>
<b>STOCK DE PRODUITS FINIS</b>	<b>-4 205 428</b>	<b>-1 744 017</b>	<b>13 049 784</b>	<b>4 335 002</b>	<b>18 079 713</b>
<b>STOCK DE TERRAINS A BATIR</b>	<b>-398 068</b>	<b>-2 489 890</b>	<b>3 524 852</b>	<b>5 050 188</b>	<b>4 383 961</b>
<b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES</b>	<b>31 988</b>	<b>-124 899</b>	<b>3 767 151</b>	<b>3 704 889</b>	<b>3 753 195</b>
<b>STRUCTURE DES PLACEMENTS</b>	<b>0</b>	<b>-1 027 500</b>	<b>722 250</b>	<b>1 020 500</b>	<b>1 020 500</b>
PLACEMENTS	0	0	24 000	24 000	24 000
FONDS GERES	0	-1 027 500	698 250	996 500	996 500
BONS DE CAISSE					
<b>LES PRISES DE PARTICIPATIONS ET LES CESSIONS DE LA PERIODE</b>					
PRISE DE PARTICIPATIONS	0	0	0	0	0
CESSION DE PARTICIPATIONS	0	0	0	0	0
<b>TOTAL DES CREANCES</b>	<b>93 332</b>	<b>-331 988</b>	<b>1 375 182</b>	<b>1 059 213</b>	<b>1 658 656</b>
<b>AVANCES RECUES DES CLIENTS</b>	<b>-721 778</b>	<b>-1 909 757</b>	<b>1 941 391</b>	<b>2 095 092</b>	<b>1 071 069</b>
<b>DEPENSES ENGAGEES AU COURS DE LA PERIODE RELATIVES AUX TRAVAUX ET ETUDES</b>	<b>1 241 962</b>	<b>3 145 298</b>	<b>1 901 905</b>	<b>5 872 945</b>	<b>17 923 134</b>

Le chiffre d'affaires est constitué des cessions définitives matérialisées par des contrats signés par les deux parties ( ESSOUKNA et le Client ).

Les Stocks sont évalués suivant la méthode de l'achèvement.

**Les faits saillants ayant marqué l'activité de la société au cours du deuxième trimestre 2011 se résument comme suit :**

- La société a dépassé le chiffre d'affaires prévu pour la période de 9 % et prévoit atteindre ses objectifs de l'année 2011.